
Wrocław, 30 października 2020 r.  

Zamawiający: 

Akademia Wojsk Lądowych imienia generała Tadeusza Kościuszki 

ul. Czajkowskiego 109, 51-147 Wrocław 

 

Oznaczenie sprawy: WNP/856/PN/2020 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
- CZĘŚĆ I oraz CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na: „Kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności 
cywilnej Akademii Wojsk Lądowych imienia generała Tadeusza Kościuszki  w okresie od 
01 listopada 2020 roku  do 31 października  2022 roku” 
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2019, poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający  informuje, że  w przedmiotowym 

postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej 

kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp Zamawiający 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez: 

 

1) W części I zamówienia – ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej  

 
Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji WARTA S.A. 
00-805 Warszawa 
Ul. Chmielna 85/87 

 

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, którymi były: 

cena oraz fakultatywne warunki ubezpieczenia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, 

obliczoną zgodnie ze wzorem określonym w Rozdz. XVIII SIWZ. 

 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu z udziału w 

postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. 

 

W postępowaniu wpłynęła 1 oferta dla Części I zamówienia. Oferta otrzymała następującą liczbę 
punktów: 
 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów  

cena - 
max 60 

Liczba punktów 
fakultatywne  

warunki 
ubezpieczenia - max 

40 

Razem - max 
100 punktów 

1 

Towarzystwo Ubezpieczeń i 
Reasekuracji WARTA S.A. 
00-805 Warszawa   
ul. Chmielna 85/87 

 

60,00 20,75 80,75 



 
 
 

2) W części II zamówienia - ubezpieczenia komunikacyjne 

 
Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A. 
81-731 Sopot, ul. Hestii 1 
Przedstawicielstwo Korporacyjne w Gliwicach 
44-100 Gliwice, ul. Sienkiewicza 11 

 

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, którymi były: 

cena oraz fakultatywne warunki ubezpieczenia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, 

obliczoną zgodnie ze wzorem określonym w Rozdz. XVIII SIWZ. 

 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu z udziału w 

postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. 

 

W postępowaniu wpłynęła 1 oferta dla Części II zamówienia. Oferta otrzymała następującą 
liczbę punktów: 
 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów  

cena - 
max 60 

Liczba punktów 
fakultatywne  

warunki 
ubezpieczenia - max 

40 

Razem - max 
100 

punktów 

2 

Sopockie Towarzystwo 
Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A. 
81-731 Sopot, ul. Hestii 1 
Przedstawicielstwo 
Korporacyjne w Gliwicach 
44-100 Gliwice, ul. Sienkiewicza 

11 

 

60,00 32,00 92,00 

 
 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1a) umowy w sprawie zamówienia publicznego mogą zostać zawarte 

przed upływem terminów określonych w art. 94 ust. 1 pkt 2). 

 
PRZEWODNICZĄCY  

KOMISJI PRZETARGOWEJ 
             /…/ 

…...……….….....……...…….. 
     p. Barbara MĘKARSKA 

 
Wyk. w 1 egz. 
Wyk. Jakub WESOŁOWSKI tel. 261 658 666 
Wrocław 30.10.2020 r.  
T 263 


